
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przygotowanie i dostarczenie posiłków (usługa cateringowa) dla dzieci uczęszczających do Żłobka Publicznego w

Milanówku w dniach, w których placówka pełni opiekę.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Żłobek Publiczny w Milanówku

1.2.) Oddział zamawiającego: Żłobek

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 385448015

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska18a

1.4.2.) Miejscowość: Milanówek

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-822

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@zlobek.milanowek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.akademia-jerzykow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00576860

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00575766

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - UMOWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Data zawarcia umowy

Przed zmianą: 
2023-12-19

Po zmianie: 
2023-12-20

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00576860/01 z dnia 2023-12-28

2023-12-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przygotowanie i dostarczenie posiłków (usługa cateringowa) dla dzieci uczęszczających do Żłobka Publicznego w Milanówku w dniach, w których placówka pełni opiekę.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Żłobek Publiczny w Milanówku
	1.2.) Oddział zamawiającego: Żłobek
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 385448015
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska18a
	1.4.2.) Miejscowość: Milanówek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-822
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL913 - Warszawski zachodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dyrektor@zlobek.milanowek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.akademia-jerzykow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00576860
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00575766
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



